ПРОТОКОЛ
общественных слушаний по вопросу рассмотрения проекта
«Бюджета   муниципального  образования Ларионовское     сельское       поселение муниципального   образования Приозерский   муниципальный    район Ленинградской   области на  2020 год и плановый период 2021-2022 года»
Место проведения: пос. Ларионово, ул. Ленинградская, дом 19а (здание Администрации)
Дата, время проведения: 06 декабря 2019 года в 14-00
Председательствует  глава администрации – С.Е. Воронцов

Секретарь: начальник сектора экономики и финансов – Ю.А. Лисовская
Депутаты, члены постоянной депутатской комиссии по экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности: председатель:
Цветиков Александр Васильевич;

члены комиссии: Николаев Алексей Валентинович;

                              Матвеева Ирина Андреевна
Население: 6 человек

Повестка дня:

Рассмотрение проекта «Бюджета   муниципального  образования Ларионовское     сельское       поселение муниципального    образования Приозерский     муниципальный    район Ленинградской   области на   2020 год и плановый период 2021-2022 года»
	Голосовали за основу:

«за» - 6

«против» - нет

«возд.» - нет

Вопросы не последовали.
	Голосовали в целом:

«за» - 6

«против» - нет

«возд.» - нет

Повестка дня принята (прилагается).

СЛУШАЛИ:  О рассмотрении проекта «Бюджета   муниципального  образования Ларионовское     сельское       поселение муниципального образования Приозерский     муниципальный    район Ленинградской   области на 2020 год и плановый период 2021-2022 года»

Докл.: Лисовская Ю.А. – начальник сектора экономики и финансов администрации МО Ларионовское сельское поселение

	Голосовали за основу:

«за» - 6

«против» - нет

«возд.» - нет

Вопросов и предложений не последовало.
	Голосовали в целом:

«за» - 6

«против» - нет

«возд.» - нет

Решение принято.

Решение:

Признать публичные слушания по рассмотрению проекта «бюджета   муниципального  образования Ларионовское  сельское       поселение муниципального                    образования Приозерский     муниципальный    район Ленинградской   области на     2020 год и плановый период 2021-2022 года»  состоявшимися. Вынести данный проект на Совет депутатов для утверждения.
Глава администрации МО

Ларионовское сельское поселение

С.Е. Воронцов
Протокол вела:

Ю.А. Лисовская
ПОВЕСТКА ДНЯ

публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта

«Бюджета   муниципального образования Ларионовское     сельское       поселение муниципального      образования Приозерский     муниципальный    район Ленинградской   области на   2020 год и плановый период 2021-2022 года»
	06 декабря  2019 года
14-00

	п. Ларионово, ул. Ленинградская, дом 19а

1. Рассмотрение проекта «Бюджета   муниципального  образования Ларионовское     сельское       поселение муниципального      образования Приозерский     муниципальный    район Ленинградской   области на   2020 год и плановый период 2021-2022 года»
Докладчик: Лисовская Юлия Алексеевна – начальник сектора экономики и финансов администрации МО Ларионовское сельское поселение